Après en avoir délibéré,  

Décide :  

- de céder à Madame KUHN DE CHIZELLE Claudine, demeurant 16 rue des Côstils 50610 JULLOUVILLE, 

une bande de terrain d’environ 1300 m², issue de la parcelle cadastrée section A numéro 1183, au prix de 

4,00 € le m² soit 5 200,00 € (cinq mille deux cents euros), mais sans augmentation du droit à construire 

actuel et étant précisé que tous les frais relatifs à cette cession seront pris en charge par l’acheteur ;  

- d’autoriser Monsieur le Maire à faire appel au Cabinet GÉOMAT, géomètre à Granville, pour procéder